
Teivashüppe GP 
Tallinn, Lasnamäe Kergejõustikuhall 02.01.2011 
 
M 150m jooks 
1 Gert GLÜKMANN 30.07.1990 SK Fortis 17,02 3.jooks 
2 Edgar NIGLAS 26.06.1986 KSK Alem 17,36 3.jooks 
3 Anar PAJULA 07.11.1991 Rapla JK 17,70 3.jooks 
4 Mikk MAIMANN 05.07.1990 KJK Järvala 17,77 3.jooks 
5 Jorgen LIIV 12.04.1990 SK Fortis 17,86 2.jooks 
6 Vahur ONTON 17.05.1990 Nõmme KJK 17,90 1.jooks 
7 Lauri SINISAAR 20.08.1987 SS Marathon 17,93 2.jooks 
8 Roger TEPPO 30.01.1991 SK Fortis 18,22 2.jooks 
9 Tõnis TALVISTE 10.09.1989 Audentese SK 18,72 1.jooks 
10 Martin TRUUTS 29.06.1989 SK Fortis 19,02 1.jooks 
11 Jaanus VIIDE 24.10.1991 SS Marathon 19,53 1.jooks 
 
MJ 150m jooks 
1 Rasmus ROOKS 22.02.1992 SK Active TC 16,87 6. jooks 
2 Karl-Robert SALURI 06.08.1993 KJK Järvala 17,09 6. jooks 
3 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 17,37 6. jooks 
4 Henrik KUTBERG 02.11.1992 Audentese SK 17,41 3. jooks 
5 Kristjan KRIMBERG 15.02.1993 SK Active TC 17,60 5. jooks 
6 Mersin VÕRNO 14.05.1992 KJK Vike 17,69 4. jooks 
7 Taavi SAAR 25.06.1993 Pärnumaa SL 17,80 3. jooks 
8 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 17,96 2. jooks 
9 Kristjan JÄÄRATS 16.12.1992 KJK Järvala 18,02 4. jooks 
10 Gert HEINALA 05.08.1993 SK Fortis 18,08 5. jooks 
11 Uku ANDLA 19.12.1993 KJK Lõunalõvi 18,20 1. jooks 
12 Erik JAGOR 22.05.1992 SK Altius 18,23 5. jooks 
13 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 18,23 3. jooks 
14 Roland JAAMU 26.04.1992 SK Tallinna Reaal 18,41 2. jooks 
15 Ranno TASANE 12.11.1993 SK Altius 18,45 2. jooks 
16 Gert ARNEK 06.07.1992 KJK Vike 18,53 1. jooks 
17 Aimur TAKK 24.05.1993 KJK Vike 18,57 3. jooks 
18 Sten SIITAN 19.04.1994 SK Tallinna Reaal 18,59 6. jooks 
19 Martin MEIER 29.12.1993 SK Active TC 18,71 1. jooks 
20 Karl Anton RINALDO 22.08.1992 SK Kivilind 18,78 5. jooks 
 
PA 150m jooks 
1 Keiso PEDRIKS 30.04.1994 Pärnu Kalevi KJK 17,00 5. jooks 
2 Joosep LOHUR 21.07.1994 KJK Järvala 17,34 5. jooks 
3 Sten ÜTSMÜTS 20.07.1994 Audentese SK 17,55 5. jooks 
4 Janno VEEORG 22.06.1994 Nõmme KJK 17,65 4. jooks 
5 Jarmo HARJAKAS 07.08.1994 SK Altius 17,96 3. jooks 
6 Kristjan SALUMAA 17.01.1994 SK Altius 17,97 6. jooks 
7 Aleksei DANILEVSKI 16.01.1994 SK Leksi 44 18,12 4. jooks 
8 Sander KLEIN 01.01.1994 Rapla JK 18,28 10. jooks 
9 Severi JÕÕRAS 10.04.1995 Kuusalu SK 18,38 9. jooks 
10 Pavel BUSLAVSKI 03.03.1995 KJK Juunior 18,62 7. jooks 
11 Sander TIITSO 12.04.1994 SK Kivilind 18,65 3. jooks 
12 Mikk OTTIS 06.09.1994 Audentese SK 18,68 9. jooks 
13 Anatoli TSVETKOV 14.11.1995 KJK Juunior 18,70 8. jooks 
14 Enn-Erik MIRT 18.05.1995 Nõmme KJK 18,72 1. jooks 
15 Ott Olaf TRINK 19.07.1995 SK Fortis 18,86 10. jooks 
16 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 19,07 2. jooks 
17 Uku Erik TROPP 04.09.1994 SK Tallinna Reaal 19,08 5. jooks 
18 Rene RANDLANE 24.09.1994 SK Leksi 44 19,10 10. jooks 
19 Kert VIITKAR 16.12.1994 KJK Lõunalõvi 19,10 1. jooks 
20 Aleksander Gustav TÕNISSON 01.09.1994 SK Fortis 19,14 2. jooks 
21 Sander IVARINEN 03.05.1995 SK Elite Sport 19,16 2. jooks 
22 Märt HÄKKINEN 08.03.1995 Nõmme KJK 19,16 6. jooks 
23 Mihkel MUINASMAA 25.06.1994 Kuusalu SK 19,16 10. jooks 
24 Paul TALVE 28.06.1995 Nõmme KJK 19,29 6. jooks 



25 Sander KOSK 29.03.1995 Nõmme KJK 19,31 7. jooks 
26 Kristo PAIBA 26.10.1994 SK Elite Sport 19,54 8. jooks 
27 Kaspar ADMANN 12.12.1994 Nõmme KJK 19,56 9. jooks 
28 Henri TAMM 21.12.1994 SK Fortis 19,58 3. jooks 
29 Ragnar VIINAPUU 19.11.1994 Nõmme KJK 19,63 1. jooks 
30 Nikita STARITSÕN 29.04.1995 SK Active TC 19,76 7. jooks 
31 Kardo EELMAA 20.09.1995 Majaka SK 19,83 4. jooks 
32 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 19,99 1. jooks 
33 Harold VILSON 13.08.1995 KJK TIPP 20,52 2. jooks 
34 Krister SAVITSKI 18.03.1994 SK Kivilind 20,66 8. jooks 
 Silver AMBUR 27.02.1995 SK Leksi 44 DQ 162.7 3. jooks 
 
PB 150m jooks 
1 Martin GRIŠTŠUK 10.02.1997 Audentese SK 18,95 3. jooks 
2 Mihkel LEIB 27.03.1996 Audentese SK 19,57 3. jooks 
3 Artur KALDMA 02.03.1996 KJK Juunior 19,78 1. jooks 
4 Rasmus TAMMEMETS 04.04.1996 KJK TIPP 20,81 1. jooks 
5 William MADISSON 28.01.1997 Kuusalu SK 20,92 2. jooks 
6 Nikita SUTSKOV 27.06.1997 KJK Juunior 21,03 1. jooks 
7 Joonas SOONE 07.06.1997 SK Kivilind 21,31 2. jooks 
8 Kennet KÄREMA 03.01.1997 Audentese SK 21,33 1. jooks 
9 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 21,62 2. jooks 
10 Vladislav PODJATSEV 06.08.1997 KJK Juunior 21,96 2. jooks 
11 Martin KOKK 13.06.1997 SK Leksi 44 22,12 3. jooks 
 
PC 150m jooks 
1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 20,23 3.jooks 
2 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 20,28 3.jooks 
3 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 20,75 3.jooks 
4 Karl-Eerik LAANET 01.01.1995 Audentese SK 20,90 3.jooks 
5 Erki MITMAN 02.03.1999 SK Haapsalu 21,18 2.jooks 
6 Kristo SIMULASK 20.03.1998 SK Haapsalu 21,83 2.jooks 
7 Emil OJAPERV 16.05.1999 KJK TIPP 22,48 1.jooks 
8 Rainar TEAS 18.02.1999 KJK TIPP 23,83 1.jooks 
9 Frederik VILMS-JAMSA 15.07.1999 Audentese SK 24,36 2.jooks 
10 Tauri PÕLDA 03.09.1999 M ja N Sport 24,68 2.jooks 
11 Daniil MIHHAILOV 19.03.1999 SK Haapsalu 24,70 1.jooks 
 
M 60m tõkkejooks 106,7/9,14 
1 Tarmo RIITMURU 31.01.1986 KJS Sakala 8,30 2. jooks 
2 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 8,40 2. jooks 
3 Hendrik LEPIK 18.04.1990 SK Active TC 8,64 2. jooks 
4 Harri MÜNDEL 28.05.1991 Nõmme KJK 8,94 1. jooks 
5 Mikk MAIMANN 05.07.1990 KJK Järvala 8,97 1. jooks 
6 Hendrik THEMAS 01.06.1989 SK Active TC 9,22 1. jooks 
7 Martin SISAS 11.02.1989 SK Active TC 9,49 2. jooks 
 Roger TEPPO 30.01.1991 SK Fortis DNF 1. jooks 
 
MJ 60m tõkkejooks 99/9,14 
1 Kristjan JÄÄRATS 16.12.1992 KJK Järvala 8,38 3. jooks 
2 Keiso PEDRIKS 30.04.1994 Pärnu Kalevi KJK 8,39 1. jooks 
3 Rasmus ROOKS 22.02.1992 SK Active TC 8,41 3. jooks 
4 Kristjan KRIMBERG 15.02.1993 SK Active TC 8,63 2. jooks 
5 Erik JAGOR 22.05.1992 SK Altius 8,64 3. jooks 
5 Veiko AUNAPUU 04.05.1992 KJK Vike 8,64 2. jooks 
7 Ranno TASANE 12.11.1993 SK Altius 8,72 2. jooks 
8 Mersin VÕRNO 14.05.1992 KJK Vike 8,84 2. jooks 
9 Gert ARNEK 06.07.1992 KJK Vike 8,87 2. jooks 
10 Aimur TAKK 24.05.1993 KJK Vike 9,36 1. jooks 
11 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 9,43 3. jooks 
12 Martin MEIER 29.12.1993 SK Active TC 9,79 1. jooks 
 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK DNF 1. jooks 
 Taavi SAAR 25.06.1993 Pärnumaa SL DQ 162.7 3. jooks 



PA 60m tõkkejooks 91,4/8,80 
1 Joosep LOHUR 21.07.1994 KJK Järvala 8,28 4. jooks 
2 Janek ÕIGLANE 25.04.1994 Audentese SK 8,49 4. jooks 
3 Sten ÜTSMÜTS 20.07.1994 Audentese SK 8,53 4. jooks 
4 Jarmo HARJAKAS 07.08.1994 SK Altius 8,74 4. jooks 
5 Sander KLEIN 01.01.1994 Rapla JK 8,85 1. jooks 
6 Aleksei DANILEVSKI 16.01.1994 SK Leksi 44 8,94 3.jooks 
7 Joosep PALUMÄGI 07.06.1994 Pärnu Kalevi KJK 8,95 2. jooks 
8 Raul RINKEN 04.12.1995 Tartu Ü. ASK 9,01 3.jooks 
9 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 Kuusalu SK 9,20 2. jooks 
10 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike 9,31 3.jooks 
11 Sander IVARINEN 03.05.1995 SK Elite Sport 9,32 1. jooks 
12 Ralf MAKIENKO 25.05.1994 SK Haapsalu 9,37 3.jooks 
13 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 9,42 2. jooks 
14 Mihkel MUINASMAA 25.06.1994 Kuusalu SK 9,55 1. jooks 
15 Nikita STARITSÕN 29.04.1995 SK Active TC 9,67 2. jooks 
16 Artjom TELJATNIK 26.06.1994 KJK Juunior 9,79 2. jooks 
17 Sander KOSK 29.03.1995 Nõmme KJK 9,89 1. jooks 
18 Kristo PAIBA 26.10.1994 SK Elite Sport 10,22 3.jooks 
19 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 10,61 2. jooks 
20 Harold VILSON 13.08.1995 KJK TIPP 11,58 3.jooks 
 Kristjan SALUMAA 17.01.1994 SK Altius DNF 4. jooks 
 
PB 60m tõkkejooks 83,8/8,25 
1 Mihkel LEIB 27.03.1996 Audentese SK 9,38 2. jooks 
2 Martin GRIŠTŠUK 10.02.1997 Audentese SK 9,55 3. jooks 
3 Artur KALDMA 02.03.1996 KJK Juunior 9,63 2. jooks 
4 Marcus LAURI 28.06.1996 SK Fortis 9,68 1. jooks 
5 Nikita SUTSKOV 27.06.1997 KJK Juunior 10,06 2. jooks 
6 Vladislav PODJATSEV 06.08.1997 KJK Juunior 10,71 3. jooks 
7 William MADISSON 28.01.1997 Kuusalu SK 10,77 3. jooks 
8 Kennet KÄREMA 03.01.1997 Audentese SK 10,90 2. jooks 
9 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 11,37 1. jooks 
10 Valentin STENNIKOV 30.07.1997 KJK Juunior 11,47 3. jooks 
11 Martin KOKK 13.06.1997 SK Leksi 44 11,91 1. jooks 
 
PC 60m tõkkejooks 60,0/7,75 
1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 9,03 2. jooks 
2 Karl-Eerik LAANET 01.01.1995 Audentese SK 9,35 2. jooks 
3 Kristo SIMULASK 20.03.1998 SK Haapsalu 9,55 1. jooks 
4 Emil OJAPERV 16.05.1999 KJK TIPP 9,57 1. jooks 
5 Erki MITMAN 02.03.1999 SK Haapsalu 10,38 2. jooks 
6 Markus TAMM 23.05.1998 SK Fortis 10,56 1. jooks 
7 Rainar TEAS 18.02.1999 KJK TIPP 11,22 1. jooks 
8 Daniil MIHHAILOV 19.03.1999 SK Haapsalu 11,29 1. jooks 
9 Frederik VILMS-JAMSA 15.07.1999 Audentese SK 11,38 2. jooks 
 
M teivashüpe 
1 Karlis PUJATS 10.09.1988 LAT 4.95 
4.65 4.75 4.85 4.95 5.25 
O - XXO XXO XXX 
2 Pauls PUJATS 06.08.1991 LAT 4.85 
4.25 4.45 4.55 4.65 4.75 4.85 4.95 
O O XO O O O XXX 
3 Tarmo RIITMURU 31.01.1986 KJS Sakala 4.75 
4.55 4.65 4.75 4.85 
XXO O XXO XXX 
4 Martin SISAS 11.02.1989 SK Active TC 4.65 
4.45 4.55 4.65 4.75 
XXO O XO XXX 
5 Hendrik LEPIK 18.04.1990 SK Active TC 4.55 
4.25 4.45 4.55 4.65 
O O O XXX 



6 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 4.45 
4.05 4.25 4.45 4.55 
XO XO O XXX 
7 Enno ELLER 20.04.1991 Tartu Ü. ASK 4.45 
4.45 4.55 4.65 
XXO - XXX 
8 Hendrik THEMAS 01.06.1989 SK Active TC 4.25 
4.25 4.45 
XO XXX 
9 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 4.25 
4.25 4.45 
XXO XXX 
10 Gert KUUSKMÄE 21.04.1991 Tallinna SS Kalev 4.05 
4.05 4.25 
O XXX 
11 Kaur JÄRS 20.11.1989 Tartu Ü. ASK 4.05 
3.85 4.05 4.25 
O XXO XXX 
12 Harri MÜNDEL 28.05.1991 Nõmme KJK 3.85 
3.65 3.85 4.05 
O O XXX 
 Kermo RUDISSAAR 26.07.1989 Tartu Ü. ASK NH 
4.65 
XXX 
 Aigar KUKK 22.08.1987 Tartu SS Kalev NH 
4.55 
XXX 
 
MJ teivashüpe 
1 Anri MULIN 24.10.1992 SK Kivilind 4.45 
4.05 4.25 4.35 4.45 4.55 
O O XXO O XXX 
2 Veiko AUNAPUU 04.05.1992 KJK Vike 4.35 
4.05 4.25 4.35 4.45 
O O O XXX 
3 Taavi SAAR 25.06.1993 Pärnumaa SL 4.25 
3.85 4.05 4.25 4.35 
O O O XXX 
4 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 3.85 
3.65 3.85 4.05 
O O XXX 
5 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 3.65 
3.25 3.45 3.65 3.85 
O O O XXX 
6 Kuldar SIRELBU 03.03.1993 SK Elite Sport 3.45 
3.45 3.65 
XXO XXX 
7 Eiko LAINE 17.02.1992 KJK Vike 3.25 
3.05 3.25 3.45 
XXO O XXX 
8 Kristjan JÄÄRATS 16.12.1992 KJK Järvala 3.05 
3.05 3.25 
O XXX 
 Aimur TAKK 24.05.1993 KJK Vike NH 
3.05 3.25 3.45 3.65 
- - - XXX 
 
PA teivashüpe 
1 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 Tartu Ü. ASK 4.25 
3.75 3.85 3.95 4.05 4.15 4.25 4.30 4.35 
O - O O XO XO - XXX 
2 Raul RINKEN 04.12.1995 Tartu Ü. ASK 4.05 
3.75 3.85 3.95 4.05 4.15 
XO - O XO XXX 



3 Aleksei DANILEVSKI 16.01.1994 SK Leksi 44 4.05 
3.45 3.65 3.75 3.85 3.95 4.05 4.15 
XXO O O XO XXO XO XXX 
4 Sander TIITSO 12.04.1994 SK Kivilind 3.85 
3.45 3.65 3.75 3.85 3.95 
O O XXO XO XXX 
5 Björn Öivind BERGER 31.07.1994 NOR 3.85 
3.45 3.65 3.75 3.85 3.95 
XO XO O XXO XXX 
6 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 Kuusalu SK 3.65 
3.25 3.45 3.65 3.75 3.85 
O XO O XXX - 
7 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike 3.45 
3.05 3.25 3.45 3.65 
O O XO XXX 
8 Sander IVARINEN 03.05.1995 SK Elite Sport 3.25 
2.85 3.05 3.25 3.45 
O O O XXX 
9 Uku Erik TROPP 04.09.1994 SK Tallinna Reaal 3.25 
3.05 3.25 3.45 
O XO XXX 
10 Mihkel MUINASMAA 25.06.1994 Kuusalu SK 3.05 
2.85 3.05 3.25 
O O XXX 
11 Joosep LOHUR 21.07.1994 KJK Järvala 3.05 
2.85 3.05 3.25 
XO O XXX 
12 Henri TAMM 21.12.1994 SK Fortis 3.05 
2.45 2.65 2.85 3.05 3.25 
O O O XXO XXX 
12 Kristo PAIBA 26.10.1994 SK Elite Sport 3.05 
2.85 3.05 3.25 
O XXO XXX 
14 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 2.85 
2.65 2.85 3.05 
O XXO XXX 
15 Silver AMBUR 27.02.1995 SK Leksi 44 2.65 
2.45 2.65 2.85 
XO XO XXX 
 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 NH 
2.65 
XXX 
 Kaspar ADMANN 12.12.1994 Nõmme KJK NH 
2.45 
XXX 
 Madis Joosep TOOMEL 19.10.1994 KJK Vike NH 
3.05 
XXX 
 
PB teivashüpe 
1 Joosep KASKEMA 04.06.1996 Tartu Ü. ASK 3.55 
2.25 2.45 2.65 2.85 3.05 3.25 3.35 3.45 3.55 3.65 3.75 
- - - - - - XO - O - XXX 
2 Mihkel LEIB 27.03.1996 Audentese SK 3.45 
2.85 3.05 3.25 3.35 3.45 3.55 
O O O O O XXX 
3 Martin GRIŠTŠUK 10.02.1997 Audentese SK 3.25 
2.65 2.85 3.05 3.25 3.35 
O O O XXO XXX 
4 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 2.85 
2.45 2.65 2.85 3.05 
O XXO O XXX 



5 Rasmus TAMMEMETS 04.04.1996 KJK TIPP 2.65 
2.25 2.45 2.65 2.85 
O O XXO XXX 
6 Kaupo SAARMANN 12.01.1996 KJK Vike 2.45 
2.25 2.45 2.65 
O XXO XXX 
 Martin KOKK 13.06.1997 SK Leksi 44 NH 
2.25 
XXX 
 Edvards VALEINA 23.03.1997 LAT NH 
2.25 
XXX 
 
PC teivashüpe 
1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 3.31 
2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.31 3.41 
O - - - O XO XXX 
2 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 3.00 
2.45 2.55 2.65 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 
O XO O O O O XO XXX 
3 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 2.90 
2.45 2.55 2.65 2.85 2.90 2.95 
O O O XO XO XXX 
4 Kristo SIMULASK 20.03.1998 SK Haapsalu 2.55 
2.25 2.35 2.45 2.55 2.65 
XXO XO O O XXX 
5 Erki MITMAN 02.03.1999 SK Haapsalu 2.55 
1.85 2.05 2.25 2.35 2.45 2.55 2.65 
XXO O XO O XO XO XXX 
6 Markus TAMM 23.05.1998 SK Fortis 2.25 
1.65 1.85 2.05 2.25 2.35 
O O XXO O XXX 
7 Rainar TEAS 18.02.1999 KJK TIPP 2.25 
1.65 1.85 2.05 2.25 2.35 
O O O XXO XXX 
8 Daniil MIHHAILOV 19.03.1999 SK Haapsalu 1.85 
1.65 1.85 2.05 
O O XXX 
8 Karl-Eerik LAANET 01.01.1995 Audentese SK 1.85 
1.65 1.85 2.05 
O O XXX 
 Emil OJAPERV 16.05.1999 KJK TIPP NH 
1.65 
XXX 
 
M kuulitõuge 7,26kg 
1 Rasmus ZARUBIN 22.03.1992 KJK Vike 14.54 
13.79 14.54 X X X - 
2 Aigar KUKK 22.08.1987 Tartu SS Kalev 14.10 
13.32 X 13.83 X 14.10 X 
3 Tarmo RIITMURU 31.01.1986 KJS Sakala 13.92 
13.38 13.31 13.92 X X 13.29 
4 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 13.57 
12.89 13.35 13.35 13.37 13.57 13.26 
5 Kaur JÄRS 20.11.1989 Tartu Ü. ASK 12.85 
12.75 12.85 X X X X 
6 Hendrik LEPIK 18.04.1990 SK Active TC 12.65 
12.59 X X 12.65 12.50 X 
7 Hendrik THEMAS 01.06.1989 SK Active TC 11.98 
11.98 X X 
8 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 11.00 
X 11.00 X 
Martin SISAS 11.02.1989 SK Active TC NM 
X X X 



 
MJ kuulitõuge 6kg 
1 Rasmus ZARUBIN 22.03.1992 KJK Vike 16.77 
X 14.66 14.92 15.47 16.03 16.77 
2 Jarmo ANDRESSOO 21.01.1993 Tartu Ü. ASK 15.30 
13.44 14.12 X X 15.20 15.30 
3 Egert MILJAN 04.03.1992 Audentese SK 15.24 
15.24 14.40 14.49 X 15.13 14.54 
4 Mattias HOLST 01.05.1993 Audentese SK 13.95 
X 13.56 13.64 X 13.68 13.95 
5 Ragnar KRAAV 12.01.1992 KJK Hiiker 13.90 
13.83 X 13.90 X 13.86 X 
6 Eiko LAINE 17.02.1992 KJK Vike 13.81 
13.05 13.16 13.43 12.99 13.81 X 
7 Maicel UIBO 27.12.1992 Põlva KJK 12.90 
12.36 X 12.90 
8 Ken-Kristjan MÄNNILAAN 29.04.1993 KJK Järvala 12.72 
12.59 12.72 X 
9 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 12.38 
12.38 X 11.96 
10 Veiko AUNAPUU 04.05.1992 KJK Vike 11.84 
11.60 11.31 11.84 
11 Kristjan JÄÄRATS 16.12.1992 KJK Järvala 11.77 
11.77 10.88 - 
12  Karl Anton RINALDO 22.08.1992 SK Kivilind 11.70 
11.54 11.70 X 
13 Kuldar SIRELBU 03.03.1993 SK Elite Sport 11.05 
10.30 9.53 11.05 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1 Ats KIISA 16.06.1995 Audentese SK 15.78 
15.58 15.26 15.71 X 14.86 15.78 
2 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 Kuusalu SK 14.63 
13.27 14.63 14.07 14.50 13.88 X 
3 Riko KIVIMÄGI 28.04.1994 SK Altius 14.42 
14.42 14.29 X 14.13 13.79 14.04 
4 Heigo KANGRO 23.07.1994 KJK TIPP 13.91 
13.91 12.93 13.65 X X X 
5 Sven LILLIMÄGI 25.10.1995 Nõmme KJK 13.80 
13.80 X X 11.52 13.05 13.28 
6 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 Tartu Ü. ASK 12.64 
X 12.42 12.55 12.64 X X 
7 Mihkel MUINASMAA 25.06.1994 Kuusalu SK 12.03 
11.97 12.03 11.82 
8 Aleksei DANILEVSKI 16.01.1994 SK Leksi 44 11.84 
10.97 11.84 11.83 
9 Rain KAARET 12.02.1995 SK Fortis 11.80 
11.51 11.62 11.80 
10 Joosep LOHUR 21.07.1994 KJK Järvala 11.79 
X X 11.79 - - - 
11 Andreas KRIGOLTOI 02.04.1995 SK Kivilind 11.53 
11.53 10.20 10.48 
12 Rene RANDLANE 24.09.1994 SK Leksi 44 11.27 
X 9.80 11.27 
13 Ralf MAKIENKO 25.05.1994 SK Haapsalu 10.73 
X 10.11 10.73 
14 Madis Joosep TOOMEL 19.10.1994 KJK Vike 10.68 
X X 10.68 
15 Sander TIITSO 12.04.1994 SK Kivilind 10.50 
10.23 X 10.50 
16 Kristo PAIBA 26.10.1994 SK Elite Sport 10.49 
10.34 10.49 10.20 
 



PB kuulitõuge 4kg 
1 Artjom NIKITIN 14.01.1996 KJK Juunior 16.00 
15.16 14.47 15.74 15.01 16.00 15.25 
2 Kert PIIRIMÄE 26.05.1997 Individuaalvõistleja 12.39 
12.05 12.07 12.39 X 12.32 12.20 
3 Kaupo SAARMANN 12.01.1996 KJK Vike 12.30 
12.27 X 11.67 12.30 12.06 X 
4 Martin GRIŠTŠUK 10.02.1997 Audentese SK 12.02 
10.73 X 10.49 12.02 11.64 11.82 
5 German LEVENETS 06.02.1997 KJK Juunior 8.82 
8.47 8.29 8.53 7.46 8.82 8.28 
6 Joonas SOONE 07.06.1997 SK Kivilind 8.66 
8.43 8.51 8.66 8.59 7.28 - 
7 Roland SILDU 11.02.1996 SK Fortis 8.09 
7.95 8.09 X 
8 Nikita SUTSKOV 27.06.1997 KJK Juunior 7.44 
7.04 7.44 7.00 
9 Karl-Kristjan KASK 07.02.1996 SK Kivilind 7.34 
6.89 X 7.34 
 
PC kuulitõuge 3kg 
1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 12.06 
12.06 11.81 
2 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 10.02 
9.68 10.02 
3 Erki MITMAN 02.03.1999 SK Haapsalu 9.52 
8.93 9.52 
4 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 9.36 
8.32 9.36 
5 Kristo SIMULASK 20.03.1998 SK Haapsalu 9.31 
8.83 9.31 
6 Rainar TEAS 18.02.1999 KJK TIPP 7.69 
7.69 7.30 
7 Emil OJAPERV 16.05.1999 KJK TIPP 6.99 
6.99 6.53 
8 Markus TAMM 23.05.1998 SK Fortis 6.97 
6.97 6.69 
9 Daniil MIHHAILOV 19.03.1999 SK Haapsalu 6.78 
6.78 6.52 
 
N 150m jooks 
1 Elen VIIKMANN 15.12.1987 SK Fortis 19,62 2. jooks 
2 Kristiina PÄRN 22.07.1991 Nõmme KJK 20,19 2. jooks 
3 Sandra AASMA 19.10.1991 SK Fortis 20,19 1. jooks 
4 Kaidi PLAMUS 27.08.1989 Nõmme KJK 20,77 1. jooks 
5 Helina KARVAK 28.11.1990 Nõmme KJK 21,30 2. jooks 
6 Monika JANSON 01.10.1986 SK Fortis 21,43 1. jooks 
 
NJ 150m jooks 
1 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 19,99 3. jooks 
2 Seidy SALUNDI 20.10.1992 KJK Harta 20,13 5. jooks 
3 Kreet KANGUR 24.11.1992 KJK Hiiker 20,18 5. jooks 
4 Karolin KIVIMÄE 01.11.1993 Pärnu Kalevi KJK 20,18 4. jooks 
5 Gerli Helene GRITSENKO 29.12.1993 Nõmme KJK 20,42 3. jooks 
6 Triin TÄHEPÕLD 18.04.1992 Pärnu Kalevi KJK 20,65 4. jooks 
7 Triinu TAMBERG 28.08.1993 SK Sinimäe 20,84 1. jooks 
8 Anett PAJUVÄLI 15.04.1993 SK Altius 21,00 4. jooks 
9 Mann VARES 29.11.1993 SK Fortis 21,06 2. jooks 
10 Hedvig TÕNISSON 15.09.1992 SK Fortis 21,21 1. jooks 
11 Lisette TÕNUTARE 02.08.1993 Pärnu Kalevi KJK 21,47 2. jooks 
12 Brigitta TOOMINGAS 13.01.1993 SK Fortis 21,49 1. jooks 
13 Karen KUKK 20.09.1992 Nõmme KJK 21,60 1. jooks 
14 Kertu RAHUORG 14.05.1993 SK Sinimäe 22,90 2. jooks 
 Carmen AINOLA 06.05.1992 Nõmme KJK DQ 162.7 2. jooks 



 
TA 150m jooks 
1 Laura-Maria OJA 29.05.1994 Pärnu Kalevi KJK 19,54 4. jooks 
2 Johanna ORAS 01.03.1994 Majaka SK 19,62 4. jooks 
3 Lisett LUTS 19.08.1994 Pärnu Kalevi KJK 19,83 3. jooks 
4 Sarah ELLERMAA 10.04.1995 SK Fortis 19,98 3. jooks 
5 Helen LOIK 22.02.1994 Nõmme KJK 20,09 2. jooks 
6 Birgit VALGEMÄE 10.01.1994 SK Fortis 20,27 4. jooks 
7 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 20,41 1. jooks 
8 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Raplamaa KJK 20,50 4. jooks 
9 Keity VAISTLA 04.12.1994 SK Haapsalu 20,84 1. jooks 
10 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 KJK Juunior 21,26 1. jooks 
11 Reili KALJUND 04.04.1995 Pärnu Kalevi KJK 21,28 1. jooks 
12 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 21,44 2. jooks 
13 Anne NIIN 01.12.1994 Audentese SK 21,47 4. jooks 
14 Triinu TIKKU 07.07.1995 SK Fortis 22,21 3. jooks 
 Terje MEISTER 31.01.1995 Raplamaa KJK DQ 162.7 2. jooks 
 
TB 150m jooks 
1 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 19,57 7. jooks 
2 Janika SKURATOVSKAJA 27.05.1996 KJK Juunior 19,98 7. jooks 
3 Kreete VERLIN 14.02.1997 SK Fortis 20,04 5. jooks 
4 Reena KOLL 15.11.1996 KJK Harta 20,45 5. jooks 
4 Brigita VIIK 01.06.1996 SK Altius 20,45 6. jooks 
6 Berit Betten NAARITS 07.11.1996 SK Fortis 20,46 4. jooks 
7 Kelli Marie JAAMA 08.07.1996 SK Fortis 20,83 6. jooks 
8 Dea LEPIK 14.06.1996 KJK Järvala 20,91 2. jooks 
9 Aleksandra SOLOVJOVA 10.01.1996 Majaka SK 20,91 6. jooks 
10 Inger-Helene VÄRAT 18.02.1996 SK Altius 21,13 3. jooks 
11 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 KJK Juunior 21,16 5. jooks 
12 Kristina TILLART 22.04.1996 Pärnu Kalevi KJK 21,18 2. jooks 
13 Carmen SILLUTA 15.07.1997 SK Fortis 21,34 1. jooks 
14 Carol SUUREVÄLJA 08.10.1996 Pärnu Kalevi KJK 21,59 3. jooks 
15 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 SK Fortis 21,60 4. jooks 
16 Mia Brit OTS 09.09.1996 SK Leksi 44 21,65 3. jooks 
17 Darja SMIRNOVA 09.09.1988 KJK Juunior 21,84 4. jooks 
18 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 21,93 5. jooks 
19 Anna Maria OREL 11.12.1996 SK Leksi 44 22,24 5. jooks 
20 Merili VARTER 07.06.1996 SK Kivilind 22,40 3. jooks 
21 Laura TALVE 04.12.1996 SK Haapsalu 22,70 1. jooks 
22 Katri KARINDI 07.05.1996 Audentese SK 23,03 2. jooks 
23 Erika DEMJANJUK 08.06.1997 KJK Juunior 23,29 6. jooks 
24 Celine KUBI 28.10.1997 SK Fortis 23,39 2. jooks 
25 Marika PAJULA 24.05.1997 SK Fortis 23,47 6. jooks 
26 Ketter KÕRE 06.06.1997 KJK Vike 23,47 1. jooks 
27 Kelly-Tonili HIIEMÄE 02.07.1997 SK Haapsalu 23,53 7. jooks 
28 Elis RUMMA 15.01.1997 SK Fortis 23,61 1. jooks 
 
TC 150m jooks 
1 Hanna ANDLA 25.09.1999 SK Altius 21,96 4.jooks 
2 Liina VALK 11.07.1999 SK Fortis 22,00 5.jooks 
3 Anastasia PJATAKOVA 09.09.1998 SK Fortis 22,38 5.jooks 
4 Valeria ALEKNAVITSUTE 20.01.1999 KJK Juunior 22,62 4.jooks 
5 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 KJK Juunior 22,72 1.jooks 
6 Johanna Liisa AIMLA 26.09.1998 SK Fortis 23,17 2.jooks 
7 Tuuli VOOGLAID 02.10.2000 Nõmme KJK 23,24 4.jooks 
8 Christyn LIIVA 01.01.1998 KJK TIPP 23,36 1.jooks 
9 Anastasia BARBASH 22.03.1998 SK Kivilind 23,43 2.jooks 
10 Kirke TIMMUSK 11.04.1998 SK Leksi 44 23,62 2.jooks 
11 Brigitta PIIPUU 14.01.1999 SK Fortis 23,65 3.jooks 
12 Laura HÄLING  KJK TIPP 23,69 3.jooks 
13 Christiina KIIN 13.10.1999 SK Altius 23,79 5.jooks 
14 Martina EERME 30.12.1998 KJK TIPP 23,82 3.jooks 



15 Laura-Liisa LIIU 10.03.1998 KJK TIPP 23,92 2.jooks 
16 Merily PALMISAAR 08.06.1999 KJK TIPP 24,36 5.jooks 
17 Diana KÄBI 20.12.1998 Majaka SK 24,38 3.jooks 
18 Anette KASEMÄGI 04.08.1998 SK Kivilind 24,57 1.jooks 
19 Annabel RÄMMAL 01.01.1998 SK Fortis 24,64 2.jooks 
20 Emily LIEPKALNS 28.06.1999 SK Fortis 25,93 4.jooks 
21 Kaidi-Betty KÄÄRIK 26.02.1999 KJK TIPP 25,96 4.jooks 
22 Linda Mai VAHTRA 09.03.1999 SK Fortis 26,02 1.jooks 
23 Anett NUUDI  KJK TIPP 27,05 3.jooks 
 
N 60m tõkkejooks 83,8/8,50 
1 Helina KARVAK 28.11.1990 Nõmme KJK 10,12 1.jooks 
 
NJ 60m tõkkejooks 83,8/8,50 
1 Grete ŠADEIKO 29.05.1993 KJK Järvala 9,17 1. jooks 
2 Seidy SALUNDI 20.10.1992 KJK Harta 9,26 1. jooks 
3 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 9,39 1. jooks 
4 Triin TÄHEPÕLD 18.04.1992 Pärnu Kalevi KJK 9,71 1. jooks 
5 Anett PAJUVÄLI 15.04.1993 SK Altius 9,84 1. jooks 
6 Keidy TREIER 06.08.1992 SK Fortis 10,17 1. jooks 
 
TA 60m tõkkejooks 76,2/8,25 
1 Laura-Maria OJA 29.05.1994 Pärnu Kalevi KJK 8,85 2. jooks 
2 Marleen PLÕKS 27.10.1994 KJK Vike 9,17 2. jooks 
3 Helen LOIK 22.02.1994 Nõmme KJK 9,51 2. jooks 
4 Andra MIHKELSON 22.02.1994 Tartu Ü. ASK 9,57 2. jooks 
5 Keity VAISTLA 04.12.1994 SK Haapsalu 10,45 2. jooks 
6 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 KJK Juunior 10,76 1. jooks 
7 Maili JAASKA 09.12.1994 SK Haapsalu 10,85 1. jooks 
 
TB 60m tõkkejooks 76,2/7,75 
1 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 9,15 5. jooks 
2 Kreete VERLIN 14.02.1997 SK Fortis 9,54 5. jooks 
3 Janika SKURATOVSKAJA 27.05.1996 KJK Juunior 9,55 5. jooks 
4 Kelli Marie JAAMA 08.07.1996 SK Fortis 9,64 5. jooks 
5 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 KJK Juunior 9,73 4. jooks 
6 Dea LEPIK 14.06.1996 KJK Järvala 9,88 4. jooks 
7 Carmen SILLUTA 15.07.1997 SK Fortis 10,12 2. jooks 
8 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 SK Fortis 10,23 5. jooks 
9 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 10,74 3. jooks 
10 Carol SUUREVÄLJA 08.10.1996 Pärnu Kalevi KJK 10,83 3. jooks 
11 Darja SMIRNOVA 09.09.1988 KJK Juunior 10,95 1. jooks 
12 Mia Brit OTS 09.09.1996 SK Leksi 44 11,12 2. jooks 
13 Laura TALVE 04.12.1996 SK Haapsalu 11,28 1. jooks 
14 Anna Maria OREL 11.12.1996 SK Leksi 44 11,40 2. jooks 
15 Elis RUMMA 15.01.1997 SK Fortis 11,55 3. jooks 
16 Kelly-Tonili HIIEMÄE 02.07.1997 SK Haapsalu 11,87 1. jooks 
17 Malin KISANT 12.11.1997 SK Haapsalu 12,81 4. jooks 
18 Erika DEMJANJUK 08.06.1997 KJK Juunior 13,06 2. jooks 
19 Inger-Helene VÄRAT 18.02.1996 SK Altius 23,97 4. jooks 
 Laura ALLMÄE 01.01.1996 SK Haapsalu DNF 3. jooks 
 
TC 60m tõkkejooks 60,0/7,25 
1 Liina VALK 11.07.1999 SK Fortis 9,92 4. jooks 
2 Lisette Anett TEGELMANN 04.04.1998 SK Fortis 9,94 4. jooks 
3 Anastasia PJATAKOVA 09.09.1998 SK Fortis 10,23 1. jooks 
4 Hanna ANDLA 25.09.1999 SK Altius 10,32 3. jooks 
5 Christyn LIIVA 01.01.1998 KJK TIPP 10,33 1. jooks 
6 Liis KIVEND 27.04.1999 Ülenurme GSK 10,46 1. jooks 
7 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 KJK Juunior 10,51 3. jooks 
8 Margit KALK 16.06.1999 Ülenurme GSK 10,57 4. jooks 
9 Anett TRIEBSTOCK 01.01.1978 SK Haapsalu 10,68 4. jooks 
10 Valeria ALEKNAVITSUTE 20.01.1999 KJK Juunior 10,73 2. jooks 



11 Laura-Liisa LIIU 10.03.1998 KJK TIPP 10,75 1. jooks 
12 Christiina KIIN 13.10.1999 SK Altius 10,82 2. jooks 
13 Johanna Liisa AIMLA 26.09.1998 SK Fortis 10,87 3. jooks 
14 Martina EERME 30.12.1998 KJK TIPP 11,38 4. jooks 
15 Tuuli VOOGLAID 02.10.2000 Nõmme KJK 11,43 2. jooks 
16 Merily PALMISAAR 08.06.1999 KJK TIPP 11,85 3. jooks 
17 Laura HÄLING  KJK TIPP 12,18 2. jooks 
18 Annabel RÄMMAL 01.01.1998 SK Fortis 12,41 3. jooks 
19 Linda Mai VAHTRA 09.03.1999 SK Fortis 12,49 2. jooks 
20 Kaidi-Betty KÄÄRIK 26.02.1999 KJK TIPP 13,45 1. jooks 
21 Emily LIEPKALNS 28.06.1999 SK Fortis 13,71 4. jooks 
 
N teivashüpe 
1 Lembi VAHER 11.02.1987 Nõmme KJK 4.00 
3.90 4.00 4.15 
O O XXX 
2 Reena KOLL 15.11.1996 KJK Harta 3.75 
3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 
XO - - XO - O - - XXX 
3 Lea SAPAR 22.03.1983 KJK Vike 3.55 
3.35 3.45 3.50 3.55 3.60 
O XXO O O XXX 
4 Maarja PÄRS 08.02.1990 Tartu Ü. ASK 3.50 
3.50 3.55 3.60 3.65 
O - - XXX 
5 Krista OBIŽAJEVA 30.04.1996 LAT 3.45 
3.35 3.45 3.50 3.55 
XO XXO - XXX 
6 Tiina TIKK 29.11.1990 Tartu SS Kalev 3.25 
3.25 3.35 3.45 
XXO - XXX 
 Sigrid TOOM 10.08.1984 SK Altius NH 
3.35 
XXX 
 
NJ teivashüpe 
1 Merilin IITAL 30.09.1992 SK Elite Sport 3.05 
3.05 3.15 
O XXX 
 
TA teivashüpe 
1 Getter Marie LEMBERG 25.02.1995 Tartu Ü. ASK 3.25 
2.85 2.95 3.05 3.15 3.25 3.35 
O - O O O XXX 
2 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Nõmme KJK 3.05 
2.85 2.95 3.05 3.15 
O O XO XXX 
3 Silvia LADVA 15.08.1994 SK Haapsalu 2.65 
2.25 2.45 2.65 2.75 
O XO XO XXX 
4 Maili JAASKA 09.12.1994 SK Haapsalu 2.25 
2.25 2.45 
O XXX 
 
TB teivashüpe 
1 Kadre LAHTMETS 12.07.1997 Tartu Ü. ASK 2.95 
2.45 2.55 2.65 2.75 2.85 2.95 3.00 3.05 
O - XO XO XXO XXO - XXX 
2 Ester KAUL 27.01.1997 Tartu Ü. ASK 2.85 
2.45 2.55 2.65 2.75 2.85 2.95 
O O XO O XO XXX 
3 Mari LIIVER 10.09.1996 SK Kivilind 2.55 
2.55 2.65 
XO XXX 



4 Malin KISANT 12.11.1997 SK Haapsalu 2.25 
1.85 2.05 2.25 2.45 
O O XO XXX 
5 Merili VARTER 07.06.1996 SK Kivilind 2.25 
1.85 2.05 2.25 
O O XXO 
6 Laura TALVE 04.12.1996 SK Haapsalu 2.05 
1.85 2.05 2.25 
O O XXX 
6 Marika PAJULA 24.05.1997 SK Fortis 2.05 
1.85 2.05 2.25 
O O XXX 
6 Laura ALLMÄE 01.01.1996 SK Haapsalu 2.05 
1.85 2.05 2.25 
O O XXX 
6 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 2.05 
1.85 2.05 2.25 
O O XXX 
10 Kelly-Tonili HIIEMÄE 02.07.1997 SK Haapsalu 1.85 
1.85 2.05 
O XXX 
 
TC teivashüpe 
1 Liis KIVEND 27.04.1999 Ülenurme GSK 2.55 
1.85 2.05 2.15 2.25 2.35 2.45 2.55 2.60 
O O O O O - XO XXX 
2 Anett TRIEBSTOCK 01.01.1978 SK Haapsalu 2.25 
1.65 1.85 2.05 2.15 2.25 2.35 
XO O O O O XXX 
3 Margit KALK 16.06.1999 Ülenurme GSK 2.05 
1.45 1.65 1.85 2.05 2.15 
O O O XO XXX 
4 Anette KASEMÄGI 04.08.1998 SK Kivilind 1.85 
1.45 1.65 1.85 2.05 
O O O XXX 
4 Tuuli VOOGLAID 02.10.2000 Nõmme KJK 1.85 
1.45 1.65 1.85 2.05 
O O O XXX 
4 Johanna Eliisa KASKEMA 20.07.1998 Tartu Ü. ASK 1.85 
1.65 1.85 2.05 
O O XXX 
7 Ilona STANITSKI 14.06.1998 Tartu SS Kalev 1.85 
1.65 1.85 2.05 
XXO O XXX 
8 Anastasia BARBASH 22.03.1998 SK Kivilind 1.85 
1.45 1.65 1.85 2.05 
O O XO XXX 
9 Kirke TIMMUSK 11.04.1998 SK Leksi 44 1.65 
1.45 1.65 1.85 
O XO XXX 
 
N kuulitõuge 4kg 
1 Helina KARVAK 28.11.1990 Nõmme KJK 12.07 
10.90 11.14 11.89 10.69 10.94 12.07 
2 Liisu AULIK 24.06.1991 SK Altius 11.45 
10.19 10.30 11.45 11.13 X 11.36 
3 Kaidi PLAMUS 27.08.1989 Nõmme KJK 10.50 
10.17 10.50 10.03 X X X 
4 Sirly TIIK 04.09.1974 KJK Vike 9.98 
9.94 9.54 9.88 9.70 9.98 X 
5 Monika JANSON 01.10.1986 SK Fortis 7.63 
7.63 7.63 6.92 7.21 7.16 7.40 
 



NJ kuulitõuge 4kg 
1 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 10.74 
10.66 X 10.26 10.52 X 10.74 
2 Grete ŠADEIKO 29.05.1993 KJK Järvala 10.07 
9.44 10.07 8.47 9.92 X X 
3 Hedvig TÕNISSON 15.09.1992 SK Fortis 9.91 
9.59 9.23 X 9.71 9.91 9.12 
4 Keidy TREIER 06.08.1992 SK Fortis 8.66 
8.15 7.83 8.66 8.28 7.78 7.00 
5 Brigitta TOOMINGAS 13.01.1993 SK Fortis 6.91 
6.80 6.28 6.53 6.36 6.91 6.65 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1 Lisette LIIVRAND 30.07.1995 Pärnu Kalevi KJK 14.18 
13.29 13.32 13.32 13.46 X 14.18 
2 Kätlin PIIRIMÄE 08.11.1995 Individuaalvõistleja 13.62 
13.35 13.27 X 13.62 13.23 X 
3 Keity VAISTLA 04.12.1994 SK Haapsalu 13.48 
12.51 X 12.66 12.68 13.48 13.19 
4 Jevgenia ŠPILJOVA 15.04.1994 KJK Juunior 12.01 
11.82 X 12.01 X X 11.56 
5 Laura LANNUSALU 10.06.1995 KJK Vike 11.51 
10.48 X 11.19 10.56 11.32 11.51 
6 Cätlyn OKAS 21.02.1995 KJK Vike 11.03 
10.95 10.64 10.51 10.55 10.35 11.03 
7 Helen LOIK 22.02.1994 Nõmme KJK 10.50 
10.31 10.50 10.46 
8 Silvia LADVA 15.08.1994 SK Haapsalu 10.50 
9.38 10.50 X 
9 Veera MURÕTŠEVA 02.11.1995 KJK Juunior 10.22 
10.10 10.22 X 
10 Maili JAASKA 09.12.1994 SK Haapsalu 10.00 
10.00 X 8.96 
11 Getter Marie LEMBERG 25.02.1995 Tartu Ü. ASK 9.97 
9.97 9.24 X 
12 Marleen PLÕKS 27.10.1994 KJK Vike 9.75 
9.61 9.69 9.75 
13 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 8.16 
8.16 7.63 7.58 
14 Kelly-Claudia KIMMER 01.05.1995 SK Kivilind 6.93 
6.60 5.81 6.93 
 
TB kuulitõuge 3kg 
1 Janika SKURATOVSKAJA 27.05.1996 KJK Juunior 10.52 
X 10.52 10.12 10.52 X 10.28 
2 Ketter KÕRE 06.06.1997 KJK Vike 9.73 
8.64 9.73 8.77 9.26 9.27 9.62 
3 Katri KARINDI 07.05.1996 Audentese SK 9.66 
X X 8.43 9.66 X 8.56 
4 Malin KISANT 12.11.1997 SK Haapsalu 9.45 
9.21 8.44 9.09 7.84 9.45 9.04 
5 Anna Maria OREL 11.12.1996 SK Leksi 44 9.26 
8.16 X 8.70 8.02 9.26 8.43 
6 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 SK Fortis 8.68 
8.30 7.92 8.17 8.68 8.06 8.53 
7 Laura TALVE 04.12.1996 SK Haapsalu 8.25 
8.25 7.82 7.88 
8 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 KJK Juunior 8.22 
7.94 8.22 7.45 
9 Marika PAJULA 24.05.1997 SK Fortis 7.85 
7.46 7.85 7.75 
10 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 7.78 
7.61 7.78 7.47 



11 Elis RUMMA 15.01.1997 SK Fortis 7.36 
X 7.29 7.36 
12 Erika DEMJANJUK 08.06.1997 KJK Juunior 7.36 
6.61 6.20 7.36 
13 Laura ALLMÄE 01.01.1996 SK Haapsalu 7.03 
X 6.46 7.03 
14 Kelly-Tonili HIIEMÄE 02.07.1997 SK Haapsalu 6.80 
6.80 6.70 6.75 
 
TC kuulitõuge 2kg 
1 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 KJK Juunior 13.29 
12.51 13.29 
2 Anett TRIEBSTOCK 01.01.1978 SK Haapsalu 12.60 
10.91 12.60 
3 Margit KALK 16.06.1999 Ülenurme GSK 10.87 
10.39 10.87 
4 Lisa LANNUSALU  KJK Vike 10.41 
10.41 10.14 
5 Karmen-Maria KOTTER 13.03.1999 KJK TIPP 10.36 
10.36 8.46 
6 Christyn LIIVA 01.01.1998 KJK TIPP 10.20 
9.85 10.20 
7 Anette KASEMÄGI 04.08.1998 SK Kivilind 10.02 
9.73 10.02 
8 Valeria ALEKNAVITSUTE 20.01.1999 KJK Juunior 9.46 
9.46 8.80 
9 Annabel OLGO 30.03.1999 KJK TIPP 8.72 
8.45 8.72 
10 Liina VALK 11.07.1999 SK Fortis 8.62 
8.62 8.23 
11 Laura-Liisa LIIU 10.03.1998 KJK TIPP 8.57 
8.57 7.71 
12 Linda Mai VAHTRA 09.03.1999 SK Fortis 8.01 
8.01 7.90 
13 Emily LIEPKALNS 28.06.1999 SK Fortis 7.41 
7.41 5.98 
14 Annabel RÄMMAL 01.01.1998 SK Fortis 6.81 
5.82 6.81 
15 Kaidi-Betty KÄÄRIK 26.02.1999 KJK TIPP 6.22 
6.14 6.22 


